COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO COM A FINALIDADE DE
“INVESTIGAR AS ATIVIDADES DA SERASA – CENTRALIZAÇÃO DE

SERVIÇOS DOS BANCOS S/A “ ( CPI – SERASA)

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EXTRA – PAUTA
(DO SENHOR GILBERTO KASSAB)

Requer seja determinado à
SERASA - Centralização de
Serviços de Bancos S/A, cópia
autêntica do Estatuto Social, e a ata
da Assembléia que elegeu os atuais
Diretores.

Senhor  Presidente,

Nos termos do art. 36, II  do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro à Vossa Excelência determinar à SERASA cópia autêntica do
seu Estatuto Social e de Ata da Assembléia que elegeu os atuais Diretores.

Justificação

Esse documento se faz necessário para que se possa verificar quem são os
dirigentes da SERASA, com o intuito de futuras convocações para prestarem
depoimento nesta CPI, representando formal e oficialmente a SERASA.

Sala das Comissões, em 11 de junho de 2003

Deputado GILBERTO KASSAB

___________________________               _______________________________

___________________________               _______________________________

___________________________               _______________________________